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biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, SKOLWIN

Cena 145 000 zł

Do sprzedania lokal niemieszkalny o powierzchni 36,75 m2 położony na 1 piętrze kamienicy, zlokalizowanej na
granicy Polic i Szczecina.
Lokal do własnej aranżacji i generalnego remontu, z dużym potencjałem zarówno na kawalerkę jak i na
mieszkanie 2 pokojowe.
Do budynku podłączony jest gaz, wiec istnieje możliwość wykonania centralnego ogrzewania z piecem gazowym.
W załączonych zdjęciach widać aktualny rzut lokalu oraz rzut przedstawiający koncepcję aranżacji jako
mieszkanie 2 pokojowe.

Zapraszam na prezentacje.
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Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol 408136 Symbol SWO 408136

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 145 000,00 PLN

Cena za m2 3 945,58 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle SKOLWIN

Ulica Nowy Świat Powierzchnia całkowita 36,75 m2

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard DO REMONTU KAPIT.

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter 2

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 10321 Czynsz administracyjny 90,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


